

**Handläggare**  
Martin Svensson  
Telefon: 08-50827079

**Till**  
Fastighetsnämnden  
2024-06-18

## Remiss av Motion om att utreda behovet av en ny sporthall i Mälarhöjden

Remissvar

### Förslag till beslut

Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets tjänsteutlåtande som svar på motionen.

### Ärendet

#### Bakgrund

Kommunfullmäktige har mottagit en motion av Anette Hellström (M) om att utreda behovet av en ny sporthall i Mälarhöjden (dnr KS 2023/1296). Motionen har remitterats till bland annat fastighetsnämnden. Remisstiden sträcker sig till den 6 augusti 2024.

I motionen förespråkas en ny sporthall i närområdet runt Mälarhöjden, då det bland annat ska byggas nya lägenheter och en grundskola i Mälaräng. I motionen föreslås kommunfullmäktige besluta att ge berörda nämnder i Stockholm ett uppdrag att utreda behovet av en ny sporthall i området runt Mälarhöjden eller dess närhet.

### Kontorets analys

Staden har idag ett underskott av idrottsanläggningar enligt idrottsförvaltningens *anläggningsstrategi för idrottsanläggningar för åren 2022-2026*. Strategin är tänkt som en utgångspunkt för planering och prioritering vid byggandet av nya idrottsanläggningar i Stockholm. Kontoret ser i grunden positivt på att tillskapa fler anläggningar som främjar idrott och kontoret prioriterar tillsammans med idrottsförvaltningen ur gemensam investeringsbudget nya anläggningar. Andra parametrar som tillgången på lämplig byggbar mark behöver också beaktas.

Flera idrottsprojekt är för närvarande föremål för intresse i området. Till exempel invigdes 2019 en gymnastikhall på Mälarhöjdens IP. En ishall på samma idrottsplats är under uppförande och planeras att öppnas under 2024. I anslutning till Sättra IP finns en friidrottshall

och en fullstor idrottshall. Telefonplanshallen och Kämpetorps-hallarna invigdes 2020. Planering pågår även för en sim- och idrottshall på Årstafältet och Västertorps sim- och idrottshall planeras därtill ersättas med en ny anläggning med större kapacitet. Likaså står Brännkyrkahallen inför en upprustning. Under hösten beräknas också Tellusborgshallarna (tre fullstora hallar) färdigställas och hyreskontraktet för Liljeholmshallarna har förlängts till 2028. Med dessa projekt kommer de uppsatta målvärdena i nyckeltalen för idrottshallar att uppnås för området.

Generellt kan påpekas att om flera anläggningar tillskapas inom ett geografiskt område riskerar det att medföra att anläggningar i övriga stadsdelsområden kan behöva prioriteras bort. Detta kan leda till en ojämlik fördelning vad gäller åtkomsten till idrottsanläggningar.

**Slut**

## **Bilagor**

1. Motionen

## Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Kindberg, Fastighetsdirektör	2024-06-04
Carina Jonsson, Avdelningschef	2024-06-04